- GOVERNO UNICIPAL DE

PALMACIA

MARIA IOLANDA CAMPO
CLLift--k

OLINDA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.0  2022.08.05.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2022.08.05.01-TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
CRECHE TIPO II (PROINFÂNCIA TIPO-II) NO MUNICIPIO DE PALMÁCIA-CE,

CONFORME TC20214336-1, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:
HADAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ no 11.306.956/0001-32, com
o seguinte valor R$ 2.219.193,16 (DOIS MILHOES DUZENTOS E DEZENOVE MIL
CENTO E NOVENTA E TRES REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS), tendo sido atendidas
todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 09 DE JANEIRO DE 2023.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8